РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 (седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
27.04.2022                                                                                                            № 8
г. Алейск
О принятии решения «Об утверждении отчета
о выполнении Прогнозного плана  приватиза-

ции  объектов    муниципальной собственности муниципального        образования Алейский  район   Алтайского   края  за  2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2010 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 20.12.2012 № 74, Прогнозным планом  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края на 2021 год, утвержденным решением Собрания депутатов  Алейского района Алтайского края от 18.12.2020 № 48-РСД, руководствуясь пунктом 15 статьи 26 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района РЕШИЛО:

1. Принять решение «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана  приватизации    объектов    муниципальной собственности муниципального        образования Алейский  район   Алтайского   края  за  2021 год».
2. Направить настоящее Решение главе Алейского района С.Я. Агарковой для
подписания и обнародования в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и  экономической политике (С.В. Потапахина).

Председатель Собрания

депутатов Алейского района                                                                   С.Д. Миллер

                                                                                   Принято  решением  Собрания
                                                                                      депутатов    Алейского района

                                                     Алтайского края

                                                            от  27.04.2022 № 8
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана  приватизации    объектов    муниципальной собственности муниципального        образования Алейский  район   Алтайского   края  за  2021 год

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края за 2021 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном  сайте Администрации Алейского района, а также на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

Глава района                                                                                                  С.Я. Агаркова

г.Алейск

27.04.2022
№ 3 - РСД

                              Утвержден

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                                               Алейского района  Алтайского края
                                                                               от 27.04.2022 № 3-РСД
Отчет о выполнении Прогнозного

плана  приватизации  объектов  муниципальной собственности      муниципального  образования  Алейский  район  Алтайского  края

 за  2021 год
Раздел 1. Продажа недвижимого имущества на аукционе
	№

п/п
	Наименование приватизированного муниципального

имущества

	Способ приватизации

муниципального

имущества
	Сроки

приватизации

муниципаль-ного

имущества
	Цена сделки,

руб.

	1
	Нежилое помещение №1 здания зерносклада, расположенное по адресу: Алтайский край, Алейский район, с. Боровское, ул. Новая, 1б, общей площадью 595,2 кв.м.
	аукцион
	декабрь
	175500,00 руб.

Раздел 2. Продажа движимого имущества – не осуществлялась.